Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

CEP: 29260-000

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 249/2022

Exmª.Sr.ª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar o calçamento

próximo ao restaurante Recanto do Morro, inaugurado na localidade de São Miguel,

próximo à casa do Senhor Luiz Santana.

Solicita-se a realização de calçamento para que possa se evitar poeiras, lamas e poder

trazer mais conforto e qualidade de vida aos clientes e moradores.

 Sala das Sessões, 24 de outubro de 2022.

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br